Опуб. ГД от 20.07.06г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

28 июня 2006г.

№55-нр

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в ГНПА от 08.04.2003 г. № 19-на
«Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности г. Долгопрудного,

с зачетом стоимости жилой площади, принадлежащей гражданам
на праве собственности»
В целях приведения муниципального акта от 08.04.2003 г. № 19-на «Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности г.Долгопрудного, с зачетом стоимости жилой площади, принадлежащей гражданам на праве собственности (далее - Положение)» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов г.Долгопрудного
РЕШИЛ:

Внести в ГНПА от 08.04.2003 г. № 19-на «Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности г. Долгопрудного, с зачетом стоимости жилой площади, принадлежащей гражданам на праве собственности» следующие изменения:

1. В названии и далее по тексту Положения слова «жилой площади» заменить словами «жилого помещения»;

2. В абзаце первом пункта 2.1. Положения слова « и 2.3.» исключить;

3. Пункты 2.3, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9 Положения исключить;
4. В пункте 2.10. Положения слова «С момента заключения предварительного договора, в соответствии с условиями договора» заменить словами «С момента принятия соответствующего решения жилищной комиссией при  администрации г.Долгопрудный »;

5. Пункт 2.11. Положения изложить в следующей редакции: «После подачи документов, подбор жилого помещения гражданину, желающему приобрести жилое помещение большего размера с зачётом стоимости имеющегося и принадлежащего на праве собственности, осуществляется жилищным отделом Комитета»;

6. Пункты 2.4, 2.5, 2.10 – 2.17 Положения считать соответственно пунктами 2.3. – 2.12.
Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий